Et pro 10 pecis rosen. [Precii] .................................................................... 16s 8d 

[102] De nave Petri Brat [10 Dec. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 3 last, 1 barrello allecis, 1 poket hops. [Pre-

cii] ............................................................................................................ £13 6s 8d 

[103] De nave Johannis Swegar [10 Dec. 1534] 
De Johanne Jerrald, alienigena, [pro] 2 peces diaper table cloth. [Precii] .............40s 

[104] De nave Matthei William [10 Dec. 1534] 
De Gillelmo de Kynsise, alienigena, [pro] 12 pecis dowlas. [Precii] ................... £12 

[105] De nave Martini de Vale [10 Dec. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 90 barrelles peres, 2 barrelles nottis et 200 lb. 

prunes. [Precii] ......................................................................................... £10 3s 4d 

[106] De nave Michaelis de la Port 11mo die Decembris [11 Dec. 
1534] 

De Michaele de la Rew, alienigena, [pro] 2800 ellis canvas et 1500 buttis filli. 
[Precii] ............................................................................................................ £117 

De Johanne Petit, alienigena, [pro] 3 fattes with onbound bokis. [Precii] ............ £12 
De Gillelmo Owtenes, alienigena, [pro] 11 gros bedes, 22 premers of perchement 

covered with velvet et aliis. [Precii] .................................................................. £25 
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De Francisco Reynold, alienigena, [pro] 1 dri fat et 1 pounchon cum libris impres-
satis onbound. [Precii] ......................................................................................... £6 

De Anthonio Bonvixi, alienigena, [pro] 8½ dossenis scarlet nyghtcappes et 3 doss-
enis cocardes. [Precii] ..................................................................................... £7 5s 

De Anthonio Paliard, alienigena, [pro] 1800 lb. prunes et 12 reames paper. [Precii] 
 ................................................................................................................. £6 16s 8d 

De Petro Provot, alienigena, [pro] 6800 elles canvas. [Precii] ........................... £102 

[107] De nave Gillelmi Goderik [11 Dec. 1534] 
De aFraunciscoa de Bowe, alienigena, [pro] 200 cast erthen pottis, 2 dossenis spyn-

nyng wheles et aliis. [Precii] ............................................................................... £6 
a-a Written over erasure L2.